
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

 za 2021 rok. 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021, poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Informacje o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W 2021 roku nie wystąpiły zobowiązania o których mowa w art. 72. ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach 

publicznych. 

3. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W 2021 roku nie udzielono żadnych poręczeń i gwarancji. 

5. Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat w 2021 udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) Przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) Ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

         § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 24/2022 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

 

Informacja za IV kwartał 2021 r.  z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

Lp.  Plan Wykonanie 

1. Dochody 31.694.522,82 zł 30.160.115,31 zł 

2. Wydatki 32.591.918,32 zł 25.037.885,56 zł 

 W tym wydatki bieżące 23.489.273,94 zł 22.715.957,39 zł 

 Wydatki majątkowe   9.102.644,38 zł   2.321.928,17 zł 

3. Nadwyżka/deficyt    - 897.395,50 zł            5.122.229,75 zł 

4. Finansowanie (5-6)               897.395,50 zł      897.395,50 zł 

5. Przychody     1.552.261,07 zł           1.552.261,07 zł 

6. Rozchody       654.865,57 zł              654.865,57 zł 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


